Заявление

                   Директору государственного учреждения

«___»__________ 2024 г.
          образования «Средняя школа №1

          им.В.Н.Марцинкевича, г.Крупки»

          Ходатович Ж.В.

          ___________________________________

                                                                                 (фамилия, имя, отчество полностью)

                                                         ___________________________________

____________________________________

                                                                                           (адрес, телефон)
Прошу разрешить моей дочери (моему сыну) _______________________________________________________________,
(Фамилия, имя, отчество)

учащейся (учащемуся) _______ класса отсутствовать на учебных занятиях с __________2024 по __________2024 по семейно-бытовым причинам.

Место нахождения моего ребенка в данный промежуток времени: РБ, г. Крупки, ул. ___________, д. _____. Ребенок будет находиться
с _________________________.
(отцом, матерью, бабушкой, дедушкой)

Пропущенный материал изучим самостоятельно.

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка беру на себя.

____________
_________________
(подпись)
(расшифровка подписи)